(i) v zmluvných veciach: 

v technických veciach: 

(i) v zmluvných veciach: 

(ii) v technických veciach: 

bytových, polyfunkčných stavieb a úpravou verejných priestorov na parcelách, ktoré sú vo vlastníctve 
Hlavného mesta SR Bratislavy, najviac spolu v cene 1 600 000,00 EUR (slovom; milión šesťstotisíc 
eur) bez DPH, t. j. 1 920 000,00 EUR (slovom; jeden milión deväťstodvadsaťtisíc eur) vrátane DPH, 
ktorá je stanovená ako maximálna cena všetkých zákaziek zadávaných na základe tejto dohody 
(ďalej v tejto dohode označená ako „limitná cena"). V prípade, ak rozsah objednávateľom zadaných 
zákaziek nedosiahne taký počet hodín, aby na ich základe zhotoviteľom vznikol nárok na zaplatenie